

ZITON Contractors A/S

Annual report 2024

CVR-No. 38 41 06 44

Registered Office Address: Bygholm Soepark 21E, 8700 Horsens

The Annual Report has been presented and adopted at the company's annual General Meeting on 31 March 2025

Jens Michael Haurum
Chairman of meeting

	<u>Page</u>
Company details	
Company details.....	1
Statement and Reports	
Management's statement.....	2
Independent Auditor's Report.....	3 - 5
Management Commentary	
Management Commentary.....	6
Financial Statements	
Income statement 1 January - 31 December.....	7
Balance Sheet 31 December 2024.....	8 - 9
Statement of change in equity.....	10
Notes to Financial Statements.....	11 - 13
Company Details

Company

ZITON Contractors A/S
Bygholm Søpark 21 E
8700 Horsens

Telephone: 87 44 44 00
Website: www.ZITON.eu
CVR No.: 38 41 06 44
Registered Office: Horsens, Danmark
Established: 9 February 2017
Financial period: 1 January – 31 December

Board of Directors

Rasmus Mühlebach, chairman
Jens Michael Haurum
Thorsten Henrik Jalk

Management

Thorsten Henrik Jalk

Independent Auditor

BDO Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
9500 Hobro

Management Commentary

Principal activities

ZITON Contractors offers services complementary to the ZITON A/S' core jack-up business, such as technicians, yoke operators and lifting equipment.

Development in activities and financial position

The ordinary profit after tax is a profit of 17.1 mill DKK compared to a profit of 4.4 mill DKK in the previous year. Management considers the resultat for the year as satisfactory.

The improvement in profitabiity is a result of higher level of acitivity during the year and improved utilisation of the company's resources.

Significant events after 31 December 2024

No significant events have been identified after the balance sheet date, which could affect the 2024 annual report.

Future expectations

There are no larger blade campaigns planned for 2025, and ZITON Contractors A/S will mainly focus on continuing to provide turbine technicians to ZITON A/S for major component replacement and other services for offshore wind farms. A continued high level of activity are expected in the forthcoming year.

Income Statement 1 January – 31 December



	Note	2024 <i>DKK'000</i>	2023 <i>DKK'000</i>
Gross Profit		31,815	16,664
Staff costs	1	-9,816	-10,296
Depreciation	5	-1,864	-1,161
Operating profit		20,135	5,207
Financial income	2	2,370	1,198
Impairment losses on financial assets		-	-620
Financial expenses	3	-624	-21
Profit before tax		21,881	5,764
Tax on profit	4	-4,816	-1,411
Profit for the year		17,065	4,353
Proposed distribution of profit			
Interim dividend for the year		-	9,000
Proposed dividend for the year		17,000	3,000
Transferred to retained earnings		65	-7,647
Total		17,065	4,353

Balance Sheet 31 December

Assets	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		<i>DKK'000</i>	<i>DKK'000</i>
Fixtures and equipment	5	8,439	6,766
Tangible fixed assets		8,439	6,766
Fixed assets		8,439	6,766
Contract assets		192	-
Intercompany receivables, associated companies		24,638	6,818
Deferred tax asset		-	13
Other receivables		28	0
Total receivables		24,858	6,831
Cash		1,159	1,162
Current Assets		26,017	7,993
Assets		34,456	14,759

Balance Sheet 31 December

Equity and Liabilities	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		<i>DKK'000</i>	<i>DKK'000</i>
Share capital		500	500
Retained earnings		2,902	2,837
Proposed dividends for the year		17,000	3,000
Equity		20,402	6,337
Provisions for deferred tax		129	0
Total provisions		129	-
Other liabilities	6	215	209
Long-term liabilities		215	209
Trade Payables		3,702	3,323
Intercompany payable, associated companies		618	699
Other liabilities		4,715	2,788
Joint taxation liability		4,675	1,403
Current Liabilities		13,710	8,213
Liabilities		13,925	8,422
Equity and liabilities		34,456	14,759
Contingencies, etc	7		
Related parties and ownership	8		

Statement of change in equity

	Share capital <i>DKK'000</i>	Retained earnings <i>DKK'000</i>	Dividend distributio <i>DKK'000</i>	Total <i>DKK'000</i>
Equity 1 January 2023	500	2,837	3,000	6,337
Distribution of dividend during the year	-		-3,000	-3,000
Profit for the year	-	65	17,000	17,065
Equity 31 December 2023	500	2,902	17,000	20,402

1 Staff Costs

	2024	2023
	<i>DKK'000</i>	<i>DKK'000</i>
Wages and Salaries	9,013	8,825
Pensions	643	693
Other social security costs	160	778
	9,816	10,296

Number of employees in 2024 in average 11 (2023;11)

2 Financial income

Financial income, Group companies	2,345	1,182
Other financial income	25	16
	2,370	1,198

3 Financial expenses

Financial expenses, Group companies	85	-
Other financial expenses	539	21
	624	21

4 Tax on profit for the year

Income tax for the year	4,674	1,166
Change in provision for deferred tax	142	245
	4,816	1,411

5 Tangible fixed assets

	Total <i>DKK'000</i>
Cost 1 January 2024	11,410
Addition during the year	3,537
Disposals during the year	-
Cost 31 December 2024	14,947
Depreciation 1 January 2024	4,644
Depreciation during the year	1,864
Disposals during the year	-
Depreciation 31 December 2024	6,508
Carrying amount at 31 December 2024	8,439

6 Long-term liabilities

	2024 <i>DKK'000</i>	2023 <i>DKK'000</i>
Other liabilities		
After 5 Years	-	-
Between 1 and 5 years	215	209
Long-term liability	215	209
Under 1 year	-	-

7 Contingencies, etc.

The company is liable jointly and severally with the parent company and the other companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for potential withholding taxes, such as dividend tax and royalty tax.

The company participates in the national joint taxation scheme with Zappy Topco ApS, Business reg. no. 43520636, which is the administration company for the joint taxation.

The tax liability of the jointly taxed income as at 31st December 2024 amounts to 0 DKK.

Securities

There are no Securities provided in any of the companys assets.

8 Related parties and ownership

Controlling interest

ZITON A/S, Bygholm Søpark 21 E, 8700 Horsens

Basis

Majority shareholder

The financial statements for ZITON Contractors A/S for 2024 are consolidated in the financial statements of ZITON A/S (registered office: Horsens, Denmark) and Zappy Topco ApS (registered office: Horsens, Denmark).

Other related parties

ZITON Contractors A/S' other related parties include Zappy Topco ApS, the parent company of ZITON A/S, affiliates in the ZITON Group as well as the companies management, board of directors and key personnel and families of the individuals. Furthermore, related parties include enterprises in which the aforementioned circle of people have substantial interests.
